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Önkormányzati hírek 
 

Az elmúlt félév legfontosabb eseménye volt, hogy október elején megalakult az új képviselőtestület. 
A régihez képest egy változás történt, Tari László helyén Molnárné André Gerda fog a következő öt 
évben dolgozni. 

Új szolgáltatással bővült a falu. Végre elkészült a bölcsőde. Október végére sikerült megszerezni a 
működési engedélyt, így november 1-től már fogadhattuk az első gyerekeket. Nyolc kisgyermek 
elhelyezésére lesz lehetőség. A létszámot január végére szeretnénk feltölteni. Négyen dolgoznak az 
intézményben, kettő szakképzett kisgyermeknevelő: Jáger Andrea – egyben Ő a bölcsőde vezetője – és 
Sipos Andrea. Munkájukat segíti fél állásban Juhász Petra dajkaként és Kirják Rolandné közmunkásként. 

A Magyar Falu programnak köszönhetően elkészült a temető új kerítésének egy része. A 
közeljövőben szeretnénk befejezni a patak partig tartó részt. 

Elkészült a térfigyelő kamerarendszer. Hét működő egység van a faluban, ezektől azt várnánk, hogy 
Viszneken nő a közbiztonság. Már eddig is többször kellett felvételt visszanézni, ezek alapján fogtunk 
kerékpár tolvajt, illegális szemétlerakót, valamint így lehetett rekonstruálni közlekedési balesetet. 

A másik két pályázat, ami az új konyha kialakításáról és a Kőiskola energetikai korszerűsítéséről 
szól – a pályázatoknál már megszokott módon – lassan halad. Elkészültek a tervek, megvan a műszaki 
ellenőr személye, kiválasztásra került a közbeszerzési szakértő. A kiírásra várunk, hogy kivitelezőt 
választhassunk és végre elinduljon a munka. Azt reméljük, hogy jövőre mind a két beruházás megvalósul. 

Valószínűleg sokakat érdekel a posta jövője. Semmilyen jó hírrel nem tudok szolgálni. Az 
önkormányzat szerette volna átvenni a működtetést, de a Magyar Posta Zrt. olyan előnytelen szerződés-
tervezetet küldött, amit a testület nem tudott elfogadni. Ha változnának a feltételek, akkor természetesen 
vállalnánk az üzemeltetést. Addig sajnos marad a mostani rendszer. 

A következő öt év fejlesztéseit alapvetően az befolyásolja, hogy milyen pályázati lehetőségek 
lesznek, hiszen a szabadon felhasználható pénzeszközök mennyisége ebben az időszakban sem lesz több, 
mint eddig volt. Azt ígérem, hogy minden adódó lehetőséget ki fogunk használni! 

Jó hír, hogy a képviselőtestület úgy döntött, idén sem emel helyi adót, ezért jövőre sem kell többet 
befizetni az önkormányzat számlájára. 

A karácsonyi ünnepség 2024. december 19-én 5 órakor kezdődik, ahová mindenkit szeretettel 
várunk! A képviselőtestület nevében mindenkinek Boldog Békés Ünnepeket és jó pihenést kívánok! 

 
 Fodor János polgármester 

Aktuális hírek: Gyűjtést szervezünk! 
 

Pénteken délelőtt leégett Czímer Gáborék háza! 
Nagyon szörnyű dolog ez, különösen így karácsony előtt! Segítsünk, ha megtehetjük! 

December 19-én, csütörtökön délután 5 órakor a Falukarácsonyon lesz lehetőség az előtérben egy 
dobozba leadni, amit nekik szánunk. 

 
Iskolai hírek dióhéjban 

 
A 2024/25-ös tanév első fele eseményekben gazdag volt. A tanévnyitón 16 új kis elsőssel 

gyarapodtunk, akik mostanra már egészen otthonosan érzik magukat az iskola falai között. 
Hagyományainkhoz híven már ők is elültették iskolánk udvarán saját fájukat. 



 
Tovább folytatjuk iskolánkban a boldogságórák sorozatát. Ez talán furcsán hangzik az idősebb 

generációnak, mert a mi időnkben még nem volt ilyesmi, de az utóbbi évek tapasztalatai, kutatásai alapján 
a pozitív pszichológia módszereinek igenis helye van a mai 
generáció nevelése során. Havonta más-más képesség 
fejlesztésére koncentrálunk, és megerősítjük a gyerekeket 
abban, hogy tudjanak hálásak lenni, lássák meg a jót a 
másikban, tudják értékelni, amijük van és optimista 
megközelítéssel tegyenek azért, hogy szebb legyen a világ. 
Időrendi sorrendben az elsősegély szakkörösök budapesti 
látogatása következett mindjárt szeptember elején. A 
Mentőpalotában jártak, ahol a mentősök hősies helytállását 
bemutató történelmi kiállításon kívül még újraélesztési 
oktatáson is részt vettek. Aztán a felsősek Jászágóra kerékpároztak. Minden osztály minden hónapban 
szervez osztályprogramot. A közösségépítés, egymás sokoldalúbb megismerése a cél a nyársalás, 
bográcsozás, számháború, klubdélután, kézműves foglalkozás, mozizás, pizzázás…stb alatt. Idén 
újdonság a testvérosztály-program. Kicsik és nagyok jobban megismerik egymást, több kapcsolódási pont 
alakul így ki tanulóink között. 

Elindítottuk a "Millió lépés az osztályodért" mozgalmat is. Iskolánkból több, mint hetvenen 
mozogtak tudatosan, gyűjtve és adminisztrálva a 
pontokat. Így van esélyünk bekerülni az ország 
legsportosabb 100 iskolája közé, akik 1 millió forintos 
támogatást kaphatnak. A sportélet iskolánkban sok 
tanulónknak okoz örömet, sikerélményt. Lengyel Gizella 
tanárnő méltán kapott kitüntetést a sok versenyért, 
focieredményért, felkészítésért, amin diákjaink részt 
vettek. A nyolcadikosok Egerben az Ügyességi 
csapatbajnokság megyei fordulóján 4. helyét szerezték 
meg kislabda hajításban, a negyedikesek az árokszállási 
Elevenházban erősítettek, rendszeres edzések állnak a 
Bozsik fordulók eredményei mögött is. 

Magda Milán és Dankó Ármin eredményesen 
képviselte iskolánkat az Egerben megrendezett angol nyelvi versenyen. 

A gyöngyösi Vachott Sándor Városi Könyvtár mesemondó versenyén hárman is szépen szerepeltek, 
Szigeti Szamóca 3. helyezést ért el. A mátrafüredi Erdészeti Nap idén sem maradt ki a programok sorából, 
most az alsósak is csatlakoztak. Nagy élmény volt mindenki számára. A gyerekek megismerkedtek az 
erdészek munkájával, az erdei munkákkal, a vadászokkal, vadászkutyákkal, a méhészekkel és a 
méhészettel. A felsősek egy rövid túrát is tettek Sástóra a gyönyörű őszi erdőben. A Magyar Népmese 
Napja a 3. és 4. osztályosoknak volt nagy élmény: 
lapbookot készítettek, báboztak Benedek Elek 
születésnapjára. Az Állatok Világnapja alkalmából 
gyönyörű akvárium várta az elsőseket. 

Az Újraélesztés világnapján még a médiába is 
bekerültünk Magda Kristóf lelkesedésének 
köszönhetően. A kultúrházban tévéfelvételen 
örökítették meg felsőseinket, miközben újraélesztést 
tanulnak. Az óvodások meghívására az elsősök idén 
is visszalátogattak az oviba, a két intézmény 
kapcsolata továbbra is példaértékűnek mondható. 

Minden osztály részt vett a Világgyaloglók 
napján, A Földünkért Világnapon bolygónk 
veszélyeztetettsége volt terítéken a felsősök vetélkedőjén. Idén sem maradt el a Mátrafüred- Szent Anna 
kápolna- Gyöngyös útvonalon megvalósuló éjszakai túra. Kis lámpásokkal érkeztek a gyerekek a Sárhegy 
lábához. Az 1956-os forradalomról a nyolcadikosok emlékeztek meg a kultúrházban. Az őszi szünet előtt 
tökfaragó verseny, plakátkészítés hozta lázba a gyerekeket. Igazán szép alkotások születtek. 

 



 
A hetedik és nyolcadik osztály Parlamentlátogatáson vett rész november elején, utána a Csodák 

Palotájában és a Művészetek Palotájában jártak. Idén iskolánk is felelevenített egy régi hagyományt és 
első alkalommal rendezte meg a Márton napi lámpás felvonulását. Az iskolába érkező gyerekek és 
szüleik, testvéreik megismerkedhettek Szent Márton legendájával és a Márton naphoz kapcsolódó 
népszokásokkal, időjáráshoz fűződő népi megfigyelésekkel. A közös éneklést, mondókázást lámpás 
felvonulás követte. Az iskolába visszaérve pedig a Márton-napi lakoma, zsíros kenyér és meleg tea várta a 
több mint 100 fős, lelkes csapatot. Szeretnénk hagyományt teremteni, jövőre is sok szeretettel várunk 
mindenkit! 

Az egri színházban a felsősök a 
Valahol Európában című darabot látták. A 
nyolcadikosok a Lázár Ervin program 
keretében a Fővárosi Nagycirkuszban jártak, 
a Karácsonyi Csoda Show előadást 
tekintették meg. A 6-7. osztály interaktív 
osztálytermi koncert és hangszerbemutató 
részesei voltak. 

Író olvasó találkozón Trux Béla 
látogatott el hozzánk, aki középkori témájú 
ifjúsági regényével keltette fel tanulóink 
érdeklődését. Sok dolgot, érdekességet 
megtudhattunk a várak lakóiról, katonák és lovagok fegyverzetéről, ruházatáról. 

A Mesélő dallamok koncertsorozat keretein belül Dóbiás Péter és zenepedagógus társai "A 
bűvészinas" és a "Mese-zene-varázs különleges hangszerekkel" című műsorukkal hozták közelebb 
hozzánk a zene világát. 

Hagyományainkhoz híven adventi gyertyagyújtással indult a karácsonyvárás idén is. Először a 3.-4. 
osztályosok műsora, majd a felsősök közös éneklése, végül a hatodikosok népi játéka után lobbant fel a 
gyertyaláng. Minden osztály kidíszítette saját termét, a falu adventi naptárában mi a 8. számú ablakot 
nyitottuk meg. December 10-én Jászárokszálláson a Szentháromság-templomban vettünk részt a 
hittanosok betlehemi előadásán. 

Most kezdődtek meg igazán a tantárgyi versenyek. Minden diáknak és pedagógusnak jó felkészülést 
és eredményes szereplést kívánunk. 

Szeretnénk megköszönni minden szülő aktív részvételét iskolai programjainkon, segítő hozzáállását 
rendezvényeinkhez, és az SZJA 1 %-os felajánlását a "Tehetséggondozás és az Oktatás Színvonalának 
Emelése Visznek Községben Alapítvány" részére. Boldog, békés, szeretettel teli ünnepeket kívánunk! 

 
 Szabóné Urbán Éva 

Hírek az óvodából 
 
Az idei nevelési évet 42 kisgyermekkel kezdtük. Már hagyománnyá vált, hogy a tanév első napján 

a szülőkkel együtt elkísértük az elsősöket az évnyitóra. 
Nehéz szívvel hagytuk ott őket, bár tudtuk, jó kezekbe 
kerültek. 

Az új kiscsoportosak is lassan megismerkedtek az 
óvodai élettel, a gyerekekkel és a felnőttekkel. Mostanra 
már mosolygósan, szívesen jönnek reggelenként.  

Október elsején a nagycsoportosokkal az idősek 
világnapja alkalmából kis műsorral és apró ajándékkal 
köszöntöttük a Margaréta nyugdíjasklub tagjait. 
Meghatódva köszönték meg a gyermekek műsorát, majd 
megvendégelték őket. Október második hetében az első 
osztályosok visszajöttek hozzánk egy közös versmondó 
versenyre. Örömmel láttuk, hogy bátran mondták a 
verseket, mondókákat. Egy kisfiú pedig önállóan mesét adott elő. Vidám hangulatban, közös körjátékkal, 
tánccal folytattuk a délelőttöt. Az udvaron még játszottak egyet búcsúzóul, és visszatértek az iskolába. 

 



 
Október utolsó hetében a „Tök jó nap” keretében megtekintettük az otthon készült alkotásokat. A 

gyermekek a szülőkkel közösen őszi termésekből, falevelekből készítettek plakátokat. A kicsik és nagyok 
együtt énekeltek, körjátékoztak, verseltek, meséltek. A fantáziadús, ötletes, színvonalas munkákat 
emléklappal és apró ajándékkal jutalmaztuk. 

November elején az egészséges életmódra nevelés keretén belül egy utazó színház által egy 
interaktív meseelőadás részesei lehettek a gyermekek. Ezzel is buzdítva az egészséges ételek 
fogyasztására mindenkit. 

Október 19-én jótékonysági bált rendeztünk, amelynek a 
bevételét a szülői szervezet közreműködésével a gyermekek javára 
fordítjuk. Többek között így tudjuk ingyen kirándulásra elvinni a 
gyermeket tavasszal. Köszönjük szépen a támogatást! 

November végétől az Adventi időszakkal kezdetét vette a 
karácsonyi készülődés. December 6-án Télapó és Viki manó 
látogatott el hozzánk a gyermekek legnagyobb örömére. A manó 
vidám zenés interaktív műsorral szórakoztatott bennünket, így tette 
izgalmasabbá a várakozás perceit. Bátran verseltek, énekeltek a 
Télapó kérésére, majd mindenki megkapta a jól megérdemelt 
mikuláscsomagot. 

Lázasan készülődünk a december 19-i karácsonyi műsorra. 
Délelőtt az óvodában ünnepelünk, délután pedig mindenkit 
szeretettel várunk a Művelődési házba, az óvodások műsorára. 

Köszönjük Polgármester Úr és az önkormányzati dolgozók segítő támogatását, mely lehetővé 
teszi, hogy zökkenőmentesen tudjuk végezni a munkánkat; a konyhai dolgozók egész évi munkáját, 
mellyel finom és egészséges falatokat varázsolnak a gyermekek tányérjára. Köszönjük mindenkinek a 
segítségét, aki az év folyamán bármilyen formában támogatta az óvodát! Mindenkinek szeretetteljes áldott 
karácsonyt kívánnak az óvoda gyermekei és dolgozói! 

 
 Soós Jánosné Zsuzsi óvó néni és Kisné Petró Melinda 

 
Hírek a Kultúrházból 

 
Az utolsó lapszám megjelenése óta is számos eseményen, rendezvényen vagyunk túl. A Falunap 

idén is jól sikerült. Jó hangulatban, eredményes főzőcsapatokkal, finom ételekkel és színes programokkal 
telt a délelőtt. Ebéd után a parasztolimpián izgulhattunk a 
versenyzőkért. Rövid pihenő után az estét csinos hastáncos lányokkal 
kezdtük, majd Mr. Rick lépett a színpadra. A fellépők után diszkóval 
folytatódott a buli. A nyári időszak csendesebben telt, de szeptember 
közeledtével szaporodni kezdtek a programok is. 

Részt vettünk idén a X. Országos Rajzfilmünnep országos 
kezdeményezésben. Több napon keresztül lehetett rajzfilmeket nézni. 
Viszneken a Lúdas Matyi, Cigánymesék és a Misi Mókus Kalandjait 
lehetett megnézni, eredeti kiadásban. E programhoz kapcsolódóan 
rajzversenyt is hirdettünk a kis iskolásoknak. Ezeket a rajzokat a 
Kultúrházban 
állítottuk ki. Az 

Idősek Világnapja alkalmából idén is köszöntöttük a 
szépkorú falubélieket. A finom ebéd után Ragány Misa 
szórakoztatta műsorával a jelenlévőket. 

A Petőfi Kulturális Program jóvoltából kirándulni 
voltunk Egerben a Dobó István Vármúzeumban és a 
Várban. Jó hangulatban érdekes kézműves 
foglalkozással telt ez a késő őszi nap. 

Ebben az évben is indultak szakköreink, ugyanis 
már 4. alkalommal csatlakoztunk a Nemzeti Művelődési Intézet "aSzakkör" programjához. 



 
Idén 2 szakkörre jelentkeztünk, mind a kettőre megkaptuk a jóváhagyást. Ezzel együtt biztosítják 

számunkra az összes szükséges eszközt és alapanyagot. Ez évben gyertyaöntés és gyöngyfűzés 
mesterséggel ismerkedhetünk meg. 

Járt nálunk az ősszel vándorcirkusz is a gyerekek örömére. Ismeretterjesztésben sem volt hiány: 
Magda Margit jóvoltából több előadást is hallgathattunk, legutóbb Kőrösi-Csoma Sándor életét és 
munkásságát ismerhettük meg. 

Október végén a tavalyi év után idén is megszerveztük a gyerekek örömére a ,,Halloweeni csokit 
vagy csalunk” programot. A gyerekek rémisztő maskarába öltöztek és így vonultak át a falun. Ahol 
kaptak csokit vagy cukrot, ott nem követtek el csínyt, viszont ahol nem kaptak semmit, ott előfordult, 

hogy fogkrémmel bekenték a kilincset vagy kitömték a 
postaládát WC papírral. Tavaly is népszerű volt a program, 
idén is kb. 50 gyermek vett rajta részt. December 1-jével 
elkezdődött az advent is. 2024-ben is vállalta 24 család és 
munkaközösség, hogy elkészítik az élő adventi naptárunkra 
az adventi ablakokat. Ezeket az ablakokat lefényképezzük 
és közzé tesszük az interneten. Ezzel szimbolizálva az 
adventi naptárat. Ezeken az estéken van, ahol készülnek 
forralt borral, teával, zsíros kenyérrel, süteménnyel. 
Ilyenkor találkozhatunk és elbeszélgethetünk egymással. A 
karácsony közeledtével december 19-én csütörtökön 17 
órától rendezzük meg a közös Falukarácsonyunkat. 
Fellépnek az óvodások, iskolások és a Margaréta 

Nyugdíjas Klub tagjai. Az adventi vásárban esély lesz ajándékok vásárlására is. További programok 
között lesz közös forralt borozás, teázás és zsíros kenyér kóstolás. A karácsonyi időszak után aki szeretné 
az új évet helyben köszönteni, lesz rá lehetősége. Idén is lesz a Művelődési Házban szilveszteri party. A 
rendezvényre jelentkezni Dóka Bálintnál lehet.(0670/601-9950-es telefonszámon) 

A Margaréta Nyugdíjas Klub az egyik legaktívabb közösségünk. Hetente hétfő délutánonként 
találkoznak. Ilyenkor énekelnek vagy beszélgetnek, de legújabban szívesen kézműveskednek. 

Az ősszel jártak vendégségben a vámosgyörki Nyugdíjas Klubnál. Visznekre pedig vendégül hívták 
a jászszentandrási Nyugdíjas Klubot. A zenés, táncos találkozó kora estig tartott jó hangulatú társasággal, 
vicces játékokkal. Továbbra is nyitva az ajtó minden kedves nyugdíjas előtt, akik szeretnének a klubhoz 
csatlakozni. Várunk mindenkit szeretettel. 

A Könyvtárban is volt program: Trux Béla 
regényíró látogatott hozzánk egy író-olvasó találkozó 
keretében. Nagyon örülünk neki, hogy az iskolások 
közül több osztály ellátogatott a Könyvtárba és aki 
még eddig nem iratkozott be, ők be is iratkoztak és 
kölcsönöztek is könyvet. Továbbra is negyed évente 
cseréljük a mozgókönyvtári könyveket az Egri Bródy 
Sándor Megyei Könyvtár jóvoltából. Javasoljuk, hogy 
a téli szünetben mindenki vegyen a kezébe 1-1 jó 
könyvet és szánjon időt az olvasásra. 

Ezúton kívánunk Visznek Község minden lakójának nagyon boldog karácsonyt és eredményekben, 
egészségben gazdag boldog új évet. Bízunk benne, hogy ez év hátralévő részében és az új esztendőben is 
számos programot tudunk szervezni, ahol közösen szerezhetünk élményeket, közös pillanatokat. 

Kérem, engedjék meg, hogy a Viszneki Hírmondó hasábjain kívánjak Visznek Község minden 
kedves lakója számára a Kultúrház dolgozói nevében kellemes karácsonyi ünnepeket és boldog új évet, 
valamint jó egészséget! 

 Guba Bernadett 
 

MOZGÁSLEHETŐSÉG 
 

Keddenként fél 4-kor szeretettel várjuk a mozogni vágyókat a kultúrházban egy órás zenés tornára. 
Kényelmes ruha, váltócipő szükséges. Sose késő elkezdeni! Mindenki a saját szintje szerint kapcsolódhat 

be. Kezdés 2025. január 7. 



 
 

Szűrővizsgálatokról 
 

Szűrésre panasz- és tünetmentes időszakban kerül sor az életkor, nem, családi anamnézis és egyéb 
kockázati tényezők függvényében. A szűrések során előre ütemezett menetrend alapján kerülhetnek 

időben felderítésre a rejtett krónikus, nem fertőző betegségek, illetve azok kórmegelőző állapotai. Az 
előírt szűrések azért fontosak, mert a krónikus, nem fertőző betegségek legtöbbször tünetmentesen 

alakulnak ki, és csak előrehaladottabb állapotban okoznak panaszt, látható elváltozást. 
Vastagbélszűrés:  

Vastagbélszűrésre jogosult minden érvényes egészségbiztosítási jogviszonnyal rendelkező 50-70 éves 
életkor közötti nő és férfi, akik az elmúlt 22 hónapban nem voltak vastagbéltükrözésen, nem volt 

székletimmunkémiai-vizsgálatuk és akiknek nincs igazolt vastag-, végbél daganatuk és gyulladásos 
bélbetegségük. Ingyenesen elérhető, amelyben aktívan részt vesz és koordinálja a betegek szűrését 
rendelőnk. 2025 januárjától folyamatosan kapják betegeink a szűrésre hívó levelet. Ezzel be kell 

fáradni a háziorvoshoz és a vizsgálathoz szükséges mintavevő csomagot rendelkezésre bocsájtjuk. 
Mindenről tájékoztatjuk a hozzánk fordulókat. 

Mammográfia:  
45 év felett 65 év alatti nők két évente ajánlott szűrővizsgálata. Behívólevél alapján, előjegyzési időre 
szóló, mammográfiás centrumból érkező behívás alapján történik. Községünkben lehetőséget biztosít 

az Önkormányzat, hogy megszervezzük a nők bejuttatását a szűrővizsgálatra. Ezért kérnénk a meghívó 
levelet kapott betegeinket, jelentkezzenek a rendelőkben és a beutaztatást így egyszerre több 

személynek megszervezzük. Természetesen önállóan, saját utazással is bíztatunk mindenkit minél 
nagyobb létszámban rendszeresen vegyenek részt a szűrővizsgálaton. 

Minden más szűrésről szívesen adunk információt, kinek, mikor, hol érdemes felkeresni a 
szűrővizsgálati pontokat. Rendszeresen megosztjuk a facebook (Visznek Háziorvosi Szolgálat) 

oldalunkon is az aktuális információkat. 
EgészségAblak:  

Az EgészségAblak mobilalkalmazás célja és sajátossága, hogy a megfelelő személyazonosítással 
történő belépést követően elérhetővé válnak az adott személyhez kapcsolódó EESZT-ben tárolt egyes 

személyes adatok. Ezen kívül láthatjuk a feltöltött receptjeinket, beutalóinkat és vizsgálatokra kért 
időpontjainkat. Otthonról az okostelefon és az alkalmazás segítségével saját magunknak tudunk 

időpontot foglalni a beutaló mentes szakvizsgálatokra. Mindenkit bíztatunk töltse le és használja az 
alkalmazást.  

Egészségvonal: 
Az Egészségvonal contact center időpontfoglalást biztosít a lakosság számára járóbeteg 

szakrendelésekre. A szolgáltatás az ingyenesen hívható 1812-es hívószámon érhető el a hét minden 
napján 6-22 óra között. 

Kellemes ünnepeket és jó egészséget kívánnak a Háziorvosi rendelő dolgozói. 
 

 Bertáné Kengyel Rita 
 
 

A Polgárőrségről 
  
Az elmúlt időszakban is, mint minden évben több helyi rendezvényen vettünk részt, többek között, az 
óvoda javára szervezett jótékonysági bálon. Az elmúlt évhez hasonlóan idén is teljesítettünk szolgálatot 
Mindenszentek napján. Több napon át felügyeltük a temető és a gépjárművek biztonságát. 
Segítünk az időseknek bevásárolni, és ebédhordásban. A polgárőrség szeretettel várja azon viszneki 
lakosok jelentkezését, akik szabadidejükben áldoznának a falu biztonsága érdekében. 

Kellemes karácsonyi ünnepeket és boldog új évet kíván a Polgárőrség vezetősége. 
 
Polgárőrség telefonszáma: 06 30/716-1814 
Polgárőr vezető telefonszáma: 06 20/570-1663 
Körzeti rendőr telefonszáma: 06 20/776-8165 

 Tari László, a Polgárőrség vezetője. 



 
Képek az iskola 2024/25-ös tanévének őszi félévéből 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 


